3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023 № 1491
р.п. Шимск

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального района
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального района от 15.09.2023 № 1404 «Об определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по выносу сетей водоснабжения и канализации по объекту «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки модульного спортивного сооружения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Глава
муниципального района           А.Ю. Шишкин